
اخبار

 اقتصادی-سیاسی

 کشف ۵۳۸ میلیارد ریال
 کالای قاچاق در استان طی 6 ماه

رئیس اداره بازرسی و کشف کالای قاچاق سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراســان گفت: در شش 
ماه امسال با همکاری مشترک این اداره با چندین 
دستگاه اجرایی ضمن تشکیل ۱۵۱ پرونده، ۵۳۸ 
میلیارد ریال کالای قاچاق در بخش های مختلف 
اســتان کشــف و ضبط شــد. بیاتی در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا افزود: این کشفیات شامل کالاهای 
قاچــاق موجــود در بــازار و واحدهــای تولیــدی و 
توزیعی و انبــار و کالاهــای قاچاق وارداتــی با ارز 
دیجیتال اســت. وی ادامه داد: این میزان کالای 
قاچاق طــی ۱۸ هــزار و ۸۹۸ بازدیــد از صنوف، 
واحدهای تولیدی و توزیعــی و انبارها با همکاری 
مشترک نیروی انتظامی، پلیس اقتصادی، شرکت 
نفت، جهاد کشــاورزی، دانشــگاه علوم پزشکی، 
معاونت غــذا و دارو، گمرک و تعزیــرات حکومتی 
کشف شــده اســت. بیاتی گفت: بیشــترین حجم 
کالاهای قاچاق مکشــوفه مربوط بــه بدلیجات به 
میزان ۵.۵ میلیارد ریال، لــوازم خانگی به میزان 
۱۰ میلیارد ریال، لوازم یدکی خودروی ســنگین 
به میــزان ۱۰۰ میلیــارد ریــال و کنجاله ســویا به 
میــزان ۲۲ میلیارد ریــال بوده اســت. وی افزود: 
ارزش کالاهــای قاچــاق وارداتــی مکشــوفه با ارز 
دیجیتال نیــز  چهار میلیــارد و ۸۰۰ میلیون ریال 
بود که شامل لوازم آرایشی – بهداشتی، دخانیات 

و ماشین آلات می شد.

 دبیر جامعه حرفه ای اقامتگاه های
 بوم گردی استان:

 پرداخت تسهیلات دردی
 ازمشکلات اقامتگاه های 

بوم گردی دوا نمی کند
دبیــر و عضــو جامعــه حرفــه ای اقامتگاه هــای 
بوم گــردی اســتان گفــت: نــه  تنهــا تســهیلات 
دردی از مشــکلات اقامتگاه هــای بوم گــردی دوا 
نمی کند بلکه در این شــرایط ،پرداخت اقســاط بر 
مشکلاتشــان می افزاید. آزاده زارعی در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کــرد: اگرچه بــا تلاش های صورت 
گرفته، گردشــگران خارجی با مقصد مســتقیم به 
برخی اقامتگاه های بوم گردی حتی در شــهرهای 
کوچک می آمدند، اما کرونا به صنعت گردشگری 
به خصوص بوم گردی ها ضربه بسیاری وارد کرد و 
اکنون بسیاری از بخش های گردشگری ضربه پذیر 
شــدند. وی تصریح کرد: ۴۰ درصد افرادی که به 
سمت صنعت بوم گردی آمدند شغل دیگری ندارند 
و تنها منبع درآمدشــان همین بوم گردی است، به 
این دلیل همان ابتدا وام هایــی را از ۱۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیون تومان دریافت کرده اند. وی افزود: اگرچه 
دولت در ابتدا برای بازپرداخت تســهیلات، مدت 
زمان سه ماه را تنفس داد و بعد از این مدت پرداخت 
شروع شد، اما از این زمان به بعد فقط یک تا دو هفته 
توانستیم اقامتگاه های بوم گردی را باز نگه داریم و 

مجدد به خاطر کرونا تعطیل شد.

دبیر حزب مردم سالاری در استان مطرح کرد:

 انتقاد از برخوردسلبی
 با موضوعات فرهنگی

دبیر حزب مردم ســالاری در اســتان گفت: برخورد 
ســلبی بــا موضوعــات فرهنگی هیــچ گاه بــه نتیجه 
نرسیده و ما باید فرهنگ اســتفاده  درست از فضای  
مجازی را به مردم آموزش دهیم. فیلترینگ تجربه ای 
شکست خورده به  حســاب می آید زیرا بدیهی  است 
که مــردم بازهم بــه اســتفاده از فیلترشــکن ها روی 
می آورنــد. عطیــه نیک جوانی در گفت وگو با ایســنا 
اظهار کرد: به نظر من، درست نیســت که بخواهیم 
از طریق فیلتر کردن این شبکه ها محدودیتی برای 

انتقال اطلاعات ایجاد کنیم.

مدیر روابط  عمومی شرکت توزیع برق مشهد:

مشهد با معضل سرقت از 
دکل های برق مواجه نیست

مدیــر روابــط  عمومــی شــرکت توزیع برق مشــهد 
گفت: در مشــهد بــه دلیــل اســتفاده از کابل های 
خودنگهدار، با معضل ســرقت از دکل ها و ســرقت 
برق مواجه نیســتیم. کاشــی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: در شهر مشهد حدود چهار تا پنج سال 
است که ۷۰۰۰ کیلومتر سیم های مسی جمع و به 
کابل خودنگهدار تبدیل شده  است. ما اولین شهر 
در کشور هستیم که تحت هیچ شرایطی سیم مسی 
در دکل ها نداریم. وی افزود: از مزایای کابل های 
خودنگهدار می توان به حفاظت از محیط  زیست به 
 دلیل قطع نشــدن درختان و نبود امکان سرقت از 
این کابل ها اشاره کرد و امکان گرفتن برق غیرمجاز 
نیز بســیار کــم شــده اســت؛ بنابراین به  ســادگی 
نمی توان به ســرقت از این کابل ها اقدام کرد. وی 
در خصوص خاموشی از پیش تعیین شده در مشهد 
نیز گفت: خوشبختانه در شــهر مشهد، تحت هیچ 
شــرایطی، خاموشــی با برنامــه انجام نمی شــود. 
یعنی اگر قرار بر تعمیرات در منطقه ای باشد، برق 
آن منطقــه قطــع نمی شــود و عملیات بــا خط گرم 

انجام می شود.

اخبار

شهرستان ها

بازگشایی مرز سرخس تمدید شد 

اداره راهــداری و حمــل و نقل جاده ای خراســان 
رضوی، از استمرار بازگشایی  مرز زمینی سرخس  
پس از دو بار بازگشــایی آزمایشــی خبــرداد. مدیر 
پایانه مرزی ســرخس در این زمینه بــه ایرنا گفت: 
پس از بســته شــدن این مرز زمینی در اســفند ۹۸ 
از ســوی ترکمنستان به دلیل شــیوع کرونا، از ۱۷ 
شــهریور امســال دو بار بــه مــدت ســه و ۱۰ روز به 
صورت آزمایشی بازگشایی شد و با گذشت این دو 
دوره تاکنون دستوری برای بسته شدن مجدد مرز 
صادر نشــده اســت. محمد مهدی رضایــی افزود: 
این بازگشایی ها بر اساس شــیوه نامه های خاص 
بهداشــتی و توافقات صــورت گرفته بیــن مقامات 
عالی رتبه دو کشور انجام شد و بر این اساس مقرر 
شد کامیون های باری با عبور از پل مرزی مشترک 
در عمق ۱۰۰ متری خاک ترکمنســتان، بار خود 
را به کشنده های کشــور همســایه تحویل دهند تا 
آنان بار را بــه مقصد مدنظر در خاک ترکمنســتان 
یا مرز کشــور ثالث ارســال کننــد. وی ادامــه داد: 
هــم اکنــون ترکمنســتان در قالــب همیــن روش 
تبادلات تجــاری زمینی خــود با دیگر کشــورهای 
همسایه از جمله ازبکستان را انجام می دهد. مدیر 
پایانه مرزی ســرخس گفت: طی مدتی که این مرز 
بازگشایی شده، ۶۵ دســتگاه تریلی از ایران وارد 
خاک همسایه شده و بار خود را تحویل راننده های  
ترکمنســتانی داده که بیــش از ۹۰ درصــد آن ها 
کشنده ترانزیتی به مقصد ترکمنستان و ۱۰ درصد 
نیز شــامل دو کانتینر و ســه بار چادری با مالکیت 

ایرانی و ترکیه ای بوده است.

 شورای شهرکاشمر1۵دقیقه
 پس ازشروع تعطیل شد

مهدیان- صد و چهل و هشــتمین جلسه شورای شهر 

کاشمر با گذشت تنها ۱۵ دقیقه از آغاز و با شروع نطق 
پیش از دستور یکی از اعضا و ترک جلسه از سوی سه 
عضو، تعطیل شــد. به گزارش خراســان رضوی، سه 
عضو اصلاح طلب شورای شهر کاشمر در اعتراض به 
نطق پیش از دستور حسن اعمی بنده قرایی اقدام به 
ترک جلســه کردند که با وساطت رئیس شورا مجدد 
به جلسه بازگشتند اما مجدد با ادامه یافتن نطق پیش 
از دستور و درخواســت رئیس جلســه مبنی بر ادامه 
ندادن نطق پیش از دستور، جلســه به مدت یک ربع 
تنفس داده شد تا فضا آرام شــود. بعد از اتمام مهلت 
تنفس جلســه و حضور اعضا در ســالن جلســه، عضو 
شورا همچنان بر ادامه ارائه نطقش اصرار داشت که 
با مخالفت های پــی در پی اعضا مواجه شــد. رئیس 
شــورای شــهر کاشــمر خطاب به حســن اعمی بنده 
قرایی تاکید کرد: نطق شــما چالشــی اســت و بهتر 
اســت که آن را ادامه ندهید. حجت الاسلام خزاعی 
با توجه به اصرار همکارانــش و جلوگیری از اختلاف 
و تنش ختم جلسه را اعلام کرد. رئیس شورای شهر 
کاشمر در ابتدای این جلســه با اشاره به این که سال 
پایانی شورای شهر است و باید همت و تلاش خود را 
در مســیر خدمت به مردم و کمک به توســعه، عمران 
و آبادانی شــهر بــه کار ببریم، گفت: اگرچه در ســال 
های اخیر شاهد فراز و نشیب های متعددی بودیم و 
انتقاداتی هم به عملکرد شورا و شهرداری وارد بود اما 
با حضور نیروهای متخصص تا کنون کارنامه خوبی به 

یادگار مانده است. 

 مطالبه یک شهرک صنعتی
  برای ساخت ایستگاه 

در مسیر قطار مشهد-گلبهار
مدیر شــهرک صنعتی ماشین ســازی و فناوری های 
برتر، از متولیان اجرای طرح عمرانی قطار سریع السیر 
مشهد- گلبهار- چناران خواست، ایستگاهی برای 
رفت و آمد کارگران این شهرک ایجاد شود. خوشحال 
گویا در این زمینه به ایرنا گفت: در طرح قطار ســریع 
السیر مشهد-گلبهار- چناران دو ایستگاه در ابتدا و 
انتها دیده شده اســت و در صورت بهره برداری از این 
طرح، کارگران برای سوار شدن به قطار مجبور به طی 
مسافتی به نسبت طولانی خواهند بود. وی ادامه داد: 
ایســتگاهی برای ســوار شــدن کارکنان این شهرک 
پیش بینی نشده اســت و در زمان بهره برداری از این 
طرح مشکلات زیادی برای آنان به وجود خواهد آمد. 
وی گفت: بیش از ۳۰۰ واحد تولیدی با اشتغال زایی 
برای بیش از شش هزار نفر در ۱۶۰ هکتار زمین این 
شهرک مستقر شده اند که در صورت توسعه صنعتی، 
ظرفیت اشتغال زایی شهرک ماشین سازی به بیش از 

۲۰ هزار نفر خواهد رسید.

کشف مزرعه ماری جوانا در درگز
مقصــودی- کارکنــان نیــروی انتظامــی، مزرعــه 

بزرگ ماری جوانا را در درگز کشــف و  قاچاقچیان 
موادمخدر را بــا یک کیلوگرم مــواد مخدر صنعتی 
و دو کیلوگــرم تریــاک دســتگیر کردنــد. فرمانده 
انتظامی درگز افزود: مزرعه ماری جوانا معدوم شد 
و متخلفان تحویل مراجع قضایی شدند. سرهنگ 
قهاری تصریح کرد: ضروری اســت که خانواده ها 
مراقبت بیشــتری از فرزندان خود داشــته باشــند 
چراکــه دشــمنان و افــراد ســودجو بــرای نابودی 
زندگی آنــان در کمین هســتند تا زندگی شــان را 

هدف قرار دهند و به نابودی بکشانند.
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اقتصاد و سیاست

مدیر کل استاندارد استان گفت: 
۳۹۱ واحــد تولیــدی مصالــح 
ســاختمانی در اســتان مجــوز 
اســتاندارد  علامــت  کاربــرد 

معتبــر دارند و برای نظــارت بر این 
واحدها ۳۲ آزمایشــگاه تایید صلاحیت 
شــده با ایــن اداره کل همــکاری دارند. 
جمیع در گفت و گو با ایرنا افزود: نظارت 
بــر واحدهای صنفــی و تولیدی توســط 
اداره استاندارد با سه شیوه بازدیدهای 
دوره ای فصلــی، طــرح طاهــا شــامل 
بازرســی و نمونه برداری از سطح مراکز 
عرضه کالا و خدمات و همچنین پیگیری 
شــکایات مردمی انجــام می شــود. وی 
ادامه داد: برای نظارت و کنترل بیشــتر 

بــر عرضــه مصالــح ســاختمانی 
در اســتان، تفاهــم نامــه ای بــا 
سازمان نظام مهندسی منعقد 
شــده اســت که بــر این اســاس 
کارشناسان ناظر سازمان یادشده، 
مصرف مصالح ساختمانی در پروژه های 
ساختمانی را کنترل می کنند. مدیرکل 
استاندارد اســتان گفت: علاوه بر طرح 
ها و اقدامــات نظارتی جاری یاد شــده، 
ایــن اداره در قالــب گشــت مشــترک با 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت ضمن 
پایش مراکز عرضه مصالح ساختمانی، 
از این محصولات نمونه برداری می کند 
و آزمون لازم را انجام و اقدامات مقتضی 

را صورت می دهد.

مدیر کل استاندارد استان:

۴۰۰ تولیدی مصالح دراستان علامت استاندارد دارند
رئیس اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 

گنابــاد گفــت: دو هــزار و ۱۳۰ فقره 
پرونــده بــا ظرفیــت ایجــاد اشــتغال 
بــرای دو هــزار و ۶۹۲ نفــر بــه منظور 

استفاده از تسهیلات کرونا به مبلغ ۲۲۴ 
میلیــارد و ۷۹۰ میلیــون ریــال طی چهــار ماه 
گذشــته در بانــک های عامــل این شهرســتان 
تشــکیل شــد که تا کنون ۱۰۵ میلیارد و ۴۲۰ 
میلیون ریال آن پرداخت شده است. به گزارش 
ایرنا، ســید جعفر احمدی  در نشست کارگروه 
اشــتغال و ســرمایه گذاری گنابــاد افــزود: این 
تســهیلات در بخــش های جهــاد کشــاورزی، 
آموزش فنی و حرفــه ای، بهزیســتی، آموزش و 
پرورش، بهداشــت و درمان، تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، راه و شهرســازی، صنعــت، معدن و 

مراکز آموزش عالی اعطا شــد. وی ادامه 
داد: میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشــگری، ورزش و جوانان و بخش 
های تابعه وزارت کشور در شهرستان، 
دیگر بخش های اســتفاده کننــده از این 
تسهیلات بودند. وی گفت: ۱۵۰ میلیارد ریال 
تسهیلات اشتغال زایی از محل تبصره ۱۶ طی 
امسال به نهادهای حمایتی شامل کمیته امداد 
و بهزیستی گناباد اختصاص یافت و حدود ۵۰ 
درصد آن تاکنون به متقاضیان پرداخت شــده 
اســت. معــاون برنامه ریــزی و هماهنگــی امور 
عمرانی فرمانــداری گناباد نیز در این نشســت 
گفــت: ۱۰ درصد مجمــوع اعتبارات مشــاغل 
خانگی خراسان رضوی ظرف یک سال اخیر در 

گناباد جذب شده است. 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خبر داد:

پرداخت 1۰۵ میلیارد ریال تسهیلات کرونا در گناباد

معاون استاندار اعلام کرد: 

تثبیت 5 هزارشغل دراستان 
توسط سپاه امام رضا)ع(

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری خراســان رضوی 
گفت: ســپاه امام رضــا)ع( بــه عنوان معیــن اقتصادی بــه منظور 
اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی، موفق به تثبیت پنج هزار 
فرصت شغلی و کســب درآمد پایدار برای ســاکنان ۱۶ دهستان 

استان شده است. 
علی رســولیان در نشست با جانشــین قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
ســپاه امام رضا)ع( در محــل اســتانداری، به بررســی طرح های 
اقتصاد مقاومتی و اقدامات انجام شده در این خصوص پرداخت و 
افزود: اقدامات سپاه امام رضا)ع( با هدف اشتغال زایی، تسهیل 
گری و اعتمادسازی بوده اســت. وی بر اجرایی شدن تفاهم نامه 
منعقد شده با ســپاه امام رضا)ع( در چارچوب طرح های اقتصاد 
مقاومتی اســتان و عملیاتی شــدن طرح هــا در حوزه های دارای 
مزیت این دهســتان ها با محوریت اشــتغال، تولید و توسعه برای 
منطقه تاکید کرد. وی ادامه داد: معین های اقتصاد مقاومتی باید 
با رویکرد توسعه گرایی برای پایدار شدن اقتصاد روستایی تلاش 
کنند که قرارگاه توسعه و آبادانی سپاه امام رضا)ع( به عنوان معین 
اقتصاد مقاومتی شهرستان صالح آباد تاکنون اقدامات مناسبی 

در این زمینه انجام داده است.

اهمیت ایجاد اشتغال در مناطق روستایی	 
جانشــین قرارگاه پیشــرفت و آبادانی ســپاه امام رضــا )ع( نیز در 
این نشســت گفت: ایجاد اشتغال در مناطق روســتایی از اهمیت 
بسیار زیادی برخوردار است و ایجاد فرصت های شغلی کوچک و 
مبتنی بر ظرفیت های خانوار به کاهش مهاجرت مردم از مناطق 
روســتایی به حاشیه شــهرها کمک خواهد کرد. ســرهنگ احمد 
واحدی افــزود: هم اکنون نیــز برنامه های متنوعی بــرای احیای 
قنات هــا و پــرورش دام در اســتان در حال پیگیری اســت.در این 
نشست مقرر شد، یارانه ای در قالب تسهیلات مربوط به کمک های 
فنی و اعتباری به طرح های اقتصاد مقاومتی خراســان رضوی با 
همراهی ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان پرداخت شود.

شــایان ذکر اســت، تاکنون هزار و ۲۵۷ طرح ســرمایه گذاری در 
حــوزه اقتصــاد مقاومتی با ســرمایه ۲۱۳ هــزار میلیــارد تومان و 
اشــتغال زایی برای ۲۱۷ هزار نفر در خراســان رضــوی تعریف و 

اجرا شده است.

مسعود حمیدی- بر اساس آخرین داده های مرکز ملی آمار، 

تعــداد پروانه های احداث ســاختمان خراســان رضوی در 
سال ۹۸ نســبت به ســال ۹۷ کاهش ۲۴ درصدی داشته 
اســت.به گزارش خراســان رضوی، بــر اســاس داده های 
مرکــز ملی آمار، تعــداد پروانه هــای احداث ســاختمان در 
نقاط شــهری اســتان در ۱۲ ماه ســال ۹۸ معادل ۷۰۰۶ 
فقره بوده که از این تعداد ۵۷۴۷ فقره در بخش مســکونی 
صادرشده است. این در حالی اســت که تعداد پروانه های 
احداث ســاختمان در ســال ۹۷ معادل ۹۳۳۶ فقره بوده 
که ۷۶۸۳ پروانه صادرشده در بخش مسکونی بوده است. 
بدین ترتیب تعداد کل پروانه های ســاختمانی صادرشده 
توسط شــهرداری های استان در ســال ۹۸ نسبت به سال 
۹۷ حدود ۲۵ درصد کاهش داشته و در تعداد پروانه های 
ســاختمانی مســکونی نیز کاهــش ۲۶ درصدی در ســال 
۹۸ نســبت به ســال ۹۷ رخ داده اســت.از ســوی دیگر، بر 
اساس داده های مرکز ملی آمار بر اساس تعداد کل ۷۰۰۶ 
پروانه احداث  ساختمان صادرشده توسط شهرداری های 
استان در سال ۹۸،تعداد ۱۲ هزار و ۵۷۲ واحد مسکونی 
پیش بینی شــده درحالی که این تعداد در سال ۹۷ معادل 
۲۶ هزار و ۸۴۶ واحد مســکونی بوده اســت. بدین ترتیب 

تعداد واحدهای مسکونی پیش بینی شده بر اساس تعداد 
پروانه های احداث ساختمان در ســال ۹۸ نسبت به سال 
۹۷ کاهش ۵۳ درصدی را نشــان می دهد.عــلاوه بر این، 
تعداد پروانه های احداث ســاختمان صادرشــده در شــهر 
مشــهد در ســال ۹۸ تنها ۸۲۰ فقره بوده که ۶۷۰  پروانه 
مربوط به بخش مســکونی اســت. ایــن در حالی اســت که 
تعداد پروانه های ساختمان صادرشده در این شهر در سال 
۹۷ معادل ۳۶۹۵ فقره  بوده که ۳۲۰۰ پروانه صادرشده 
در بخــش مســکونی بوده اســت. بدیــن ترتیب تعــداد کل 
پروانه های احداث ساختمان در شهر مشــهد در سال ۹۸ 
نسبت به سال ۹۷ کاهش ۷۷ درصدی را نشان می دهد و 
تعداد پروانه های احداث بخش مسکونی این شهر در سال 
۹۸ نسبت به ســال ۹۷ کاهش ۷۹ درصدی داشته است.

همچنین بر اساس داده های مرکز ملی آمار، در سال ۹۸ بر 
اساس ۸۲۰ پروانه احداث ساختمان صادرشده در مشهد 
۳۹۴۵ واحد مســکونی پیش بینی شــده اســت، درحالی 
که ایــن تعــداد در ســال ۹۷ معــادل ۱۹ هــزار و ۲۴ واحد 
مسکونی بوده اســت. درنتیجه تعداد واحدهای مسکونی 
پیش بینی شده در شهر مشهد در ســال ۹۸ نسبت به سال 

۹۷ کاهش حدود ۸۰ درصدی داشته است.

بر اساس داده های مرکز ملی آمار مشخص شد 

 کاهش 24 درصدی پروانه های
 احداث ساختمان در استان طی سال 98 

آغاز توزیع کالاهای طرح تنظیم بازاردر استان 

برنج هندی به قیمت هر کیلو ۱۵۵ هزار ریال و مرغ منجمد به قیمت هر کیلو ۱۳۵ هزار ریال عرضه می شود 

معــاون بازرگانــی و توســعه تجارت ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: 
توزیــع بخشــی از کالاهــای ســهمیه ماه های 
محرم و صفر استان شامل برنج و مرغ منجمد 
در شــبکه توزیع طرح تنظیم بازار اســتان آغاز 
شــده اســت. علی غفوری مقدم در گفت و گو 
با ایرنا افزود: خراســان رضوی ســهمیه ای از 
برنج هندی، مــرغ منجمد و شــکر ویژه هیئت 
های مذهبی، تکایا، حســینیه ها و ســبدهای 
معیشتی کمیته امداد امام خمینی)ره( برای 
ایام محرم و صفر داشــت اما آن طور که انتظار 

می رفت این سهمیه به طور کامل جذب نشد. 
وی ادامه داد: هــزار و ۹۰۰ تــن برنج هندی، 
۶۵۰ تــن مــرغ منجمــد و دو هزار تن شــکر از 
سهمیه ماه های محرم و صفر خراسان رضوی 

از ستاد تنظیم بازار کشور باقی مانده است.

قیمت مصوب برنج هندی و مرغ منجمد 	 
تنظیم بازار

معــاون ســازمان صنعــت، معــدن و تجــارت 
خراسان رضوی گفت: از آن جا که این استان 
درصدد جــذب کامل ســهمیه مزبور تــا پایان 

ماه صفر است، پیرو مصوبه کمیسیون تنظیم 
بــازار از چهارشــنبه توزیــع باقــی مانــده این 
ســهمیه بین همــه فروشــگاه های زنجیره ای 
و بــزرگ، تعاونی هــای مصــرف کارمنــدی و 
کارگری و واحدهای صنفی امین که ظرفیت 
پذیرش آن را دارند، آغاز شــده است. غفوری 
مقدم افزود: صاحبــان فروشــگاه های مزبور 
می توانند با مراجعه به سازمان صنعت، معدن 
و تجــارت خراســان رضــوی کالای مدنظر را 
بگیرند و با قیمت مصوب به فروش برســانند. 
وی اظهار کرد: صاحبان این فروشــگاه ها که 

ســهمیه مزبور را دریافت می کنند، باید برنج 
هندی را بــه قیمت هــر کیلوگــرم ۱۵۵ هزار 
ریال و گوشــت مــرغ منجمــد را بــه قیمت هر 
کیلوگرم ۱۳۵ هزار ریال به فروش برسانند. 
معــاون ســازمان صنعــت، معــدن و تجــارت 
خراســان رضوی گفت: ســهمیه باقــی مانده 
شــکر اســتان در ماه های محرم و صفــر نیز با 
همکاری خانــه صنعــت، معدن و تجــارت در 
اختیار کارخانه های قندسازی قرار می گیرد تا 
با قیمت کارشناسی شده به شبکه توزیع طرح 

تنظیم بازار واگذار شود.


